Dat. Spire, feria tertia post diem sanctum Penthecostes, anno Domini MCCC tri-
 cesimo, regni nostri sextodecimo, imperii vero tercio. 20

761—763. TRACTATUS SUPER RECONCILIATIONE IMPERATORIS CUM PONTIFICE HABITI.

1330. Mai. 24.—26.

761. *Facultas imperatoris principibus data. Mai. 24.*

Copia (c.) coacta in Copiario Balduini archiepiscopi qui est comitum de Kessel- 25
stadt p. 528. Contulimus nos. — Ed. W. Felten 'Die Bulle Ne pretercat' II 237 nr. 1 ex c.
Böhmer, Reg. Ludw. p. 360 nr. 3279 (Addit. III).

Ludowicus Dei gracia Romanorum imperator semper augustus recognoscimus in
 hiis scriptis, quod nos illustri Iohanni regi Bohemie et venerabili Baldewino archi-
 episcopo Trever(ensi) principibus nostris dilectis plenam auctoritatem et liberam pote- 30
 statem dedimus et damus litteras per presentes super omnibus dissensionibus, factis et
 negociis, eciamsi factorum et negociorum huiusmodi qualitas expressionem exigit spe-
 cialem, verbo vel facto, directe vel indirecte, viis et modis quibuscunque, quacunque
 causa vel occasione inter nos et sanctam Romanam ecclesiam omnesque et singulas
 personas ecclesiasticas, cuiuscunque condicionis, status aut ordinis existant, eciamsi pa- 35
 triarchali aut maiori sint predite dignitate, hinc inde subortis tractandi, ordinandi, com-
 ponendi, reformandi, terminandi, firmandi^a, reconciliandi et specialiter revocandi, si qua
 per nos contra predictam Romanam ecclesiam et personas prefatas sunt indebite attemp-
 tata, ac satisfaciendi si decreverint personaliter vel litteris suis, id eorum discretioni per

760. ^{a)} *supra lineam add. c.* ^{b)} *excidit c.*

761. ^{a)} *bis scriptum c.*

1) *Cf. pag. 616 lin. 11 sqq. et 645 lin. 1 sqq.* 2) *Cf. pag. 644 lin. 13.*

omnia committentes, omniaque alia et singula faciendi que circa premissa vel eorum aliqua fuerint necessaria vel etiam oportuna, etiam si de hiis mentio alias deberet fieri specialis. Promittentes bona fide auctoritatem et potestatem predictas ullo unquam tempore non revocare nec contra ea seu aliqua eorum ex ipsis, que per predictos . . . regem et . . . archiepiscopum circa premissa^b vel eorum^c aliqua dicta, facta et ordinata fuerint, venire quovis modo, ingenio vel cautela, set ipsa omnia et singula fideliter custodire, manutenere et inviolabiliter observare.

Datum in Wormacia, proxima feria quinta ante festum Penthecostes, anno Domini MCCCXXX, regni nostri anno XVI, imperii vero III.

10 **762.** *Informatio principum pontifici missa. (inter Mai. 24.—26.)*